2021 年 8 月 16 日

お客さま各位

株式会社 豊和銀行

振込手数料の一部改定（引き下げ）について

 株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）は、2021 年 10 月 1 日（金）より、振込手数料を一部改定するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

 今回の改定は、「全国銀行資金決済ネットワーク」における銀行間手数料の廃止および内国為替制度運

営費の創設を踏まえ、お客さまにご利用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。

 今後もより一層お客さまの幅広いニーズにお応えできるようサービスの向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

1. 改定内容

他行あての振込手数料を以下のとおり引き下げいたします。

(税込み）

改定前 改定後

３万円未満 660円 600円 ▲60円

３万円以上 880円 770円 ▲110円

３万円未満 550円 490円 ▲60円

３万円以上 770円 660円 ▲110円

３万円未満 330円 270円 ▲60円

３万円以上 495円 385円 ▲110円

３万円未満 440円 380円 ▲60円

３万円以上 660円 550円 ▲110円

３万円未満 330円 270円 ▲60円

３万円以上 440円 330円 ▲110円

３万円未満 440円 380円 ▲60円

３万円以上 660円 550円 ▲110円

３万円未満 330円 270円 ▲60円

３万円以上 440円 330円 ▲110円
定額自動送金サービス

取扱内容

Ａ
Ｔ
Ｍ
利
用

現金

個人向けインターネット・バンキング（※２）

法人向けインターネット・バンキング
　　　  ファーム・バンキング

引下額

他行あて振込

当行キャッシュカード（※１）

他行キャッシュカード

窓口利用（電信扱い・文書扱い）

振込金額

（※１）ほうわサンクスサービス（ファーストステージ）の方は改定後の金額より 165 円（税込）引下げした金額を、またセカンド

ステージの方は３回まで無料、４回目より改定後の金額より 165 円（税込）引下げした金額を適用します。

（※２）ほうわサンクスサービス（ファーストステージ）の方は改定後の金額より 110 円（税込）引下げした金額を、またセカンド

ステージの方は３回まで無料、４回目より改定後の金額より 110 円（税込）引下げした金額を適用します。

2. 改 定 日

2021 年 10 月 1 日（金）

以 上

  本件に関するお問い合わせ  営業統括部 三重野・立花 ＴＥＬ０９７－５３４－２６１６